Министерство образования и науки Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

 «НОВГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени ЯРОСЛАВА МУДРОГО»

                                                                  (Нов ГУ)

                                               ПРИКАЗ

	 xxx
                                           Великий Новгород                             № xxx

	Во изменение приказа от 28.09.2020г. № 1281 «Об утверждении стоимости платных услуг в Медицинском центре»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.09.2024г. Прейскурант на платные медицинские услуги в Медицинском центре НовГУ в новой редакции (Приложение 1).
Проректор по ОВ

           А.И. Бирюкова
Приказ вносит:

Главный врач Медицинского центра

В.А.Егоричева

СОГЛАСОВАНО:
Начальник ФЭУ

Е.Ю. Цветкова
Начальник УБУ

И.В. Швецова